
   

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                                                                                                                                                        

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

                                                         РІШЕННЯ                  
 

 

31 березня 2023року                                                                             № 1339 

 м. Чортків 
 

 

Про затвердження розміру кошторисної   

заробітної плати при визначенні вартості  

будівництва об’єктів у 2023 році 

 

 З метою  створення єдиного підходу до встановлення розміру 

кошторисної заробітної плати, який буде застосовуватись при здійсненні 

нового та розпочатого будівництва  (реконструкції, реставрації, капітального та 

поточного ремонту, технічного переоснащення) об’єктів за рахунок коштів 

бюджету Чортківської міської територіальної громади, відповідно до наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 20 жовтня 2016 року № 281 «Про затвердження 

Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується 

при визначенні вартості будівництва об’єктів» зі змінами, постанови Кабінету 

Міністрів України від 31 травня 2021 року № 586 «Про схвалення Прогнозу 

економічного і соціального розвитку України на 2022-2024» та  керуючись 

статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Встановити на 2023 рік розмір кошторисної заробітної плати при 

визначенні вартості нового та розпочатого будівництва (реконструкції, 

реставрації, капітального та поточного ремонту, технічного переоснащення) 

об’єктів за рахунок коштів бюджету Чортківської міської територіальної 

громади, коштів підприємств, установ, організацій, які належать до 

комунальної власності Чортківської міської територіальної громади, що 

відповідає середньому розряду складності робіт у будівництві 3,8 – 14 627,00 

гривень. 

 

2.Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

Чортківської міської ради. 

 



3.   Контроль за виконанням цього рішення доручити заступниці міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталії 

ВОЙЦЕХОВСЬКІЙ та постійній комісії міської ради з  питань розвитку 

інфраструктури громади та комунального господарства. 

 

 

 

 

Міський голова          Володимир ШМАТЬКО  

 

 

        


